
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: III. 

Předmět: Anglický jazyk 

1. Název učiva: Slovní zásoba UNIT 6 

Jak se anglicky řekne postel, židle a skříň? 

 

 

2. Název učiva: Předložky 

Anglicky vypiš následující předložky: 

POD = 

NA = 

V =  

3. Název učiva: UNIT 6 – Where’s Hammy? - příběh 

Where did Greg and Polly find Hammy? (= Kde nakonec Greg a Polly našli křečka 

Hammyho?) – odpověz anglicky  

 

 

4. Název učiva: UNIT 6 – Where’s Hammy? - příběh 

What’s the colour of Greg T-shirt? (= Jakou barvu trička má Greg v příběhu o křečku 

Hammym?) – odpověz anglicky  

 

 

5. Název učiva: Slovní zásoba – UNIT 6 

Jak se anglicky řekne koupelna, kuchyně a ložnice? 

 

 

6. Název učiva: UNIT 6 – modern / old house 

Jaké předměty se nachází v na fotografii “old castle“ v učebnici? (vypiš 3 – ty, které umíš 

anglicky, napiš anglicky) 

 

 

7. Název učiva: Slovní zásoba – UNIT 6  

 

Jak se anglicky řekne krb, váza a obraz? 

 

otočte 
na



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 20. 4. do 25. 4. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

 

8. Název učiva: Předložky  

 

Kde se nachází myška na obrázku? (Odpověz anglicky) 

 
It’s…………………………………………………………………………….  

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


